Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.04.2025 г. № 270
г. Нязепетровск

О наделении                 полномочиями  по
подписанию акта приемки оказанных услуг (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Нязепетровского муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О внесении изменений в статью 190  Жилищного кодекса Российской Федерации», Законом Челябинской области «О внесении изменений в Закон Челябинской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», в целях обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нязепетровского муниципального округа:
1. Наделить Шерстнева А.С., исполняющего обязанности начальника МКУ «Нязепетровское УЖКХ», полномочиями по подписанию акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества  в многоквартирных домах Нязепетровского муниципального округа, в случае формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Нязепетровского муниципального района от 22 февраля 2023 г. № 122 «О наделении полномочиями по подписанию акта приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Нязепетровского муниципального района».
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Волкову Т.Ю.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа		                     		                                           С.А. Кравцов

[bookmark: _GoBack]